 357 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min
Clavette rectangulaire DIN 6885
Inox 316 Ti KKSS
Largeur
w
Rainure de clavette
Haut.
H
Largeur w
H h11
L
+0,00
- 0,25
W h9
- Liaison par obstacle
- Forme A
- Nécessite l’usinage de rainures de clavette
- Matière : inox 316 Ti (60 daN/mm2) (inox 1.4571)
- Vendu par multiple, nous contacter
Mémo du dessinateur
inox
KK2-20SS 2 2 20 4 3,86 F
KK3-10SS 3 3 10 4 1,36 F
KK3-20SS 3 3 20 4 1,49 F
KK4-10SS 4 4 10 4 1,66 F
KK4-12SS 4 4 12 4 1,03 F
KK4-18SS 4 4 18 4 1,71 F
KK4-20SS 4 4 20 4 1,84 F
KK4-25SS 4 4 25 4 1,94 F
KK5-10SS 5 5 10 4 1,78 F
KK5-20SS 5 5 20 4 2,11 F
KK5-25SS 5 5 25 4 2,24 F
KK5-30SS 5 5 30 4 2,55 F
KK6-10SS 6 6 10 4 2,11 F
KK6-20SS 6 6 20 4 2,54 F
KK6-25SS 6 6 25 4 2,84 F
KK6-30SS 6 6 30 4 3,29 F
KK8-7-20SS 8 7 20 4 3,41 F
KK8-7-25SS 8 7 25 4 3,86 F
KK8-7-30SS 8 7 30 4 4,44 F
KK8-7-35SS 8 7 35 4 4,82 F
KK10-8-20SS 10 8 20 4 4,59 F
KK10-8-25SS 10 8 25 4 5,31 F
KK10-8-30SS 10 8 30 4 6,19 F
KK10-8-35SS 10 8 35 4 6,77 F
KK12-8-20SS 12 8 20 - 7,40 F
KK12-8-25SS 12 8 25 4 7,35 F
KK12-8-30SS 12 8 30 4 7,40 F
KK12-8-35SS 12 8 35 4 7,95 F
Diamètre
d’alésage ou d’arbre
Rainure
de clavette (mm)